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Komunikat dotyczący badania zapotrzebowania na 
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Komunikat
Centrum Aktywizacji Zawodowej 
Powiatowego Urzędu Pracy w Sandomierzu

   
 Badanie zapotrzebowania na środki rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego

  
Powiatowy Urząd Pracy w Sandomierzu zaprasza Pracodawców zainteresowanych ubieganiem się w 
2021 roku o finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników 
i pracodawców ze środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
do wypełnienia poniższej Ankiety, która ma celu oszacowanie zapotrzebowania na środki 
rezerwy KFS w 2021r. 
  
Priorytety Rady Rynku Pracy wydatkowania środków rezerwy KFS w 2021 roku:

wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonej przez MRiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników 
Zakładów Aktywności Zawodowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób dorosłych w nabywaniu kompetencji cyfrowych.

  
Złożenie ankiety z zapotrzebowaniem na środki z rezerwy KFS nie jest podstawą do ich przyznania. 
Wypełnioną ankietę prosimy przesłać na adres e-mail:  , lub faxem kisa@praca.gov.pl
(15) 644-15-05 lub wrzucić do urny wystawionej przed (urzędem) wejściem głównym do  budynku 

 w terminie  Dodatkowe informacje Starostwa Powiatowego w Sandomierzu do dnia 20 stycznia 2021r. 
można uzyskać pod nr tel.  15 644 14 45, 15 644 14 49, 15 644 14 50, wew. 400, 401.  
Załącznik: 

 ANKIETA DLA PRACODAWCÓW REZERWA KFS NA 2021R
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